
 1 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA) 

Settore III° – Urbanistica, Attività Produttive, Manutenzione, Patrimonio, Ambiente e Prot. Civ.   

DETERMINA DIRIGENZIALE OGGETTO: 

n. 210 Impegno di spesa per attrezzature destinate ai servizi di 

manutenzione, 

 del 04.06.2025 
 

Il Responsabile del Settore 
 

VISTO Il Decreto Sindacale 04/2025 con il quale sono state attribuite alla sottoscritta le funzioni di 

Responsabile del Settore III°; 

- la propria competenza ai sensi degli artt. 107 e 192 del TUEL, D. Lgs. 267 del 18/08/2000, 

nonché ai sensi dello Statuto, dei Regolamenti di contabilità, organizzazione e contratti;  

- il regolamento di contabilità comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 52 

del 15/5/2003 e ss.mm.ii;  

- il D. Lgs 18/8/2000, n. 267 TUEL;  

- il D. Lgs 31/3/2023, n. 36;  

- il D.P.R. 5/10/2010, n. 207;  

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

CONSIDERATO  

• Che questo Ufficio, per poter provvedere alla manutenzione ordinaria degli spazi ed aree 

comunali, necessita di attrezzature meccaniche ed accessori che sono state acquistate al 

tempo da rivenditori specializzati; 

• che le stesse necessitano delle opportune manutenzioni e/o messa a punto per la buona 

tenuta;  

• che alla procedura è stata assegnata la codifica CIG n. B7248B35FD; 

VISTA la nota preventivo emessa dalla Ditta  L.D. Srl con sede in Davoli Marina (CZ), Viale Cassiodoro, 

P. Iva 02705300792; 

 

DETERMINA 

Di richiamare ed approvare le premesse che formano parte integrante e sostanziale del presente 

atto di determinazione. 

Di impegnare la somma complessiva di € 384,50 IVA inclusa occorrente per la gestione e 

manutenzione spazi ed aree comunali a cura della ditta  LD Srl con sede in Davoli Marina (CZ), viale 

Cassiodoro – P. Iva 02705300792. 



 2 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA) 

Settore III° – Urbanistica, Attività Produttive, Manutenzione, Patrimonio, Ambiente e Prot. Civ.   

 

Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio e di trasmettere copia della presente 

determinazione, per quanto di competenza, all’Ufficio di Ragioneria. 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.TO Geom. Proietti Enrico  

 

 

Il Responsabile del Settore III°  

F.TO Ing. Guido Bisceglia 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs N° 267/2000 

Il Responsabile Del Settore Finanziario 

F.TO Dott. Bruno Iorfida 

 

 


